
Comune di Cammarata 

 
Libero Consorzio comunale di Agrigento 

 
 

 
AREA 

 

Dotazione organica al 31 dicembre 2021 

 

 
Profilo professionale 

 

 
Categoria 

Posti Posti Posti Posti  
 

TOTALE 
RUOLO RUOLO RUOLO ASU 

FULL 

TIME 

PART- 

TIME 

83,33% 

PART- 

TIME 

66,67% 

part-time 

55,56% 

 Segretario Comunale DIR 1    1 

 
 
 
 
 

 
Area Amministrativa e 

Risorse Umane 

       

Istruttore Direttivo D2   1  1 

Istruttore Amministrativo C2   14  14 

Istruttore tecnico C2   1  1 

Istruttore contabile C2   1  1 

Autista B5 1    1 

Centralinista legge 68 B2 1    1 

Operatore A6  1   1 

Operatore A2   5  5 

 

 
 

 
Socio Assistenziale 

Culturale 

Assistente sociale D5 1    1 

Istruttore Amministrativo C2   10  10 

Autista scuolabus B8 1    1 

Autista scuolabus B1    2 2 

Cuoco B5 1    1 

Operatore A6  1   1 

Operatore A2   1  1 

Operatore A1    1 1 

 

Economico 

Finanziaria 

Istruttore contabile C2   5  5 

Istruttore Amministrativo C2   2  2 

Operatore contabile A6  1   1 

 

 
 

Tributaria 

Demografica 

Istruttore Direttivo D5 1    1 

Istruttore Direttivo D2   1  1 

Istruttore Amministrativo C2   10  10 

Istruttore contabile C2   4  4 

 

Vigilanza 

VVUU C2   9  9 

Istruttore amministrativo C2   1  1 

operatore A2   1  1 

 
 
 

Urbanistica LL.PP. 

Istruttore direttivo D7 1    1 

Istruttore tecnico C2   4  4 

Istruttore amministrativo C2   4  4 

Operatore B5 1    1 



 
Operatore A6  9   9 

Operatore A2   4  4 

 
 
 

Rigenerazione Urbana e 

Marketing Territoriale 

Istruttore amministrativo C2   5  5 

Amministrativo con 

servizio di manutenzione 

C1    1 1 

Istruttore tecnico C2   3  3 

Operatore B8 1    1 

Operatore A6  3   3 

Operatore A2   4  4 



 

 
 

CAT. 

 

Tempo 

 

 
 

Part-Time 

 

 
 

Totale 

 

Posti 

occupati 

 

Cessazioni 

previste nel 

2022 

 
Posti in 

programmazione 

 
Posti in 

programmazione 

 

TOTALE 

 
 

Pieno 

 
 

Occupati 

  
 

Part-Time 

 
 

Tempo 

pieno 

 

Eventuale 

stabilizzazione 

 

Segretario 
 

1 

 

0 

 

1 

 

1 

  
0 

 
0 

 
0 

 

D7 

 

1 

 

0 

 

1 

 

1 

  
0 

 
0 

 
0 

 

D5 

 

2 

 

0 

 

2 

 

2 
 

N. 1 dal 1° 

aprile 

 
0 

 
0 

 
0 

 

D2 
 

0 2 

a 

66,67% 

 

2 

 

2 

  
0 

 
0 

 
0 

 

C2 
 

0 73 

al 

66,67% 

 

73 

 

73 

  
0 

 
0 

 
0 

 

B1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 1 

Amministrativo 

ASU 

 
0 

 
1 

 

B8 

 

2 

 

0 

 

2 

 

2 

  
0 

 
0 

 
0 

 

B5 
 

3 
 

0 
 

3 
 

3 

  
0 

 
0 

 
0 

 

B2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

1 

  
0 

 
0 

 
0 

 

B1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 

  
2 Autisti ASU 

 
0 

 
2 

 
 

A6 

 
 

0 

 

15 

all’83,33% 

 
 

15 

 
 

15 

 
 

N.1 dal 1° 

maggio 

 

0 
 

0 
 

0 

 

A2 

 
 

0 

 

15 

al 66,67% 

 
 

15 

 
 

15 

  

0 

 

0 

 

0 

 

B1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

  

1 

Aiuto Cuoco 

ASU 

 

0 

 

1 

 

TOTALI 
 

10 

 

105 

 

115 

 

119 

  
4 

 
0 

 
4 

 


